& fereniffims * Dominx fux IfabellvE Reginse Anglix Comitillx

March. & Ingol. S. permiirione divina Cantuarieniis Ecclelix Mi-
nifter humilis, totius AnglixPrimas, & fandtx Romanae Ecclefiae

Cardinalis, falutem, cum dileftione fincera. Nobilitati veftrx no-

tificamus quod nos manucapimus bona fide quod IDominus Rex
conventiones ,

quas per litteras ilias patentes piomittit fe obferva-

turum vobis a fefto Pentecoftes proximo venruro
, quod erit anno

gratix millefimo ducentelimo vicelimo quarto , in quatuor annos,

fidehter obfervabit , & de hoc vobis tenemur per lias litteras nos-

tras patentes. Valete.

Nos igitur cidem Archiepifcopo promifimus quod fuper hac o-

bligatione fua ipfum confervabimus indempnem. In cujus rei tefti-

monium has litteras noftras patentes ei fieri fecimus.

Tefte Rege apud Weftm. vicefimo feptimo die Martii, anno

&c. oftavo , coram Huberto de Burgo Julticiario , & R. & J.

Sarum & Bathonienfi Epiicopis.

1214.
Ar,.%.

H. 3-

Clauf. 8.

H. j. m.

S.J.

De Emendii Wallia frorogandis.

. j^ "n EX Leweliiio Principi Norwallix falutem.
luin. U. J\_ Sciatis quod , propter magna & ardua negotia noftra &

Regni noftri ,
quibus ad prxfens intendere nos oportet, non po-

terimus effe apud Salopesbiriam ad diem inter nos & vos conftitu-

tum , videlicet , in die Dominica proxima poft inventionem fanftiC

crucis , anno Regni noftri ocSavo
,
pro emendis faciendis de damp-

nis, licut provifum fuit, a die captionis Caftri de Kinardell.

Et ideo de confilio Magnatum & fidelium noftrorum diem il-

lum prorogamus ufque in od:o dies poft praedictam diem Domini-
cam , videlicet in unum menfem a Pafcha , proximo prxterito

,

anno eodem , ad quem diem per Dei gratiam procul dubio una
cum Domino Cantuar. Archiepifcopo & cum conlilio noftro eri-

mus; ita quod omnia interim, reni ift.:m tangentia , in taliftam

fint, quo nunc funt, tam in treugis, quam aliis; unde volumus &
mandamus quod fic fiat per omnia.

Et quod vos interim rreugas inter vos & inprifios veftros, &
Comitem Willielmum Mare&allum & inprifios fuos ex parte ves-

tra & veftrorum faciatis firmiter obfervari ; quia eidem Comiti

,

in prxfentia noftra conftimto
,
prxcepimus & firmiter injunximus

quod treugas illas interim vobis & inprifiis veftris firmiter obferva-

ti faciat ex parte fua & fuorum.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , 24 die Aprilis.

BHlla qmd FrcdhericHS Impcrator ajfnmp/it iter eundi in Ter-

ram fanElam , ct" exhortatio Kegi Henrico ad crncem ©•

fubfidinm di^a Terrx.